
 
 
 

Sköna Maj välkommen!    Malmö 2021-04-26 

Nu är det vår även om det fortfarande råder april-väder. Snabba kast mellan sol, regn och 
blåst (men inte snö, tack och lov). Att hitta en plats i lä för vinden och med solen i ansikten, 
ger nästan en känsla av sommar. Det kommer att bli härligt att få höra studentsångarna och 
se Magnoliorna blomma. 
 
När jag skickade ut påskbrevet visste vi inte med säkerhet om vi skulle kunna hålla våra 
onsdagsträffar den 5 respektive 19 maj, men idag vet vi att restriktionerna är förlängda till 
17 maj.  Därmed får vi inte vara fler än 8 personer på Skogshill.  Vi ber därför Jalle Lorentsson 
och Jakob Svensson att komma till hösten istället.  
 
Vi har haft en ”spion” ute för att kolla läget på Alnarp och fått följande rapport: ”Idag var jag 
i Alnarp och kollade inför vår utflykt den 2 juni. Bakslaget på det varma vårvädret har 
bromsat upp lövsprickning och blomning, men oj så vackert det var ändå i parken och ännu 
vackrare kommer det att vara om en månad! Det nya kaféet, Plantkaféet, är igång och öppet 
fredag-söndag för närvarande. Personalen lovade direkt att öppna särskilt för oss den 2 juni, 
även om de inte har öppnat ändå. Vi kan sprida ut oss inomhus och utomhus oavsett om 
dagens restriktioner fortsätter eller inte. Vi skulle kunna samlas där kl. 14 för en 
eftermiddagsfika och information från vår guide Tilla Larsson. Lantbruksmuseet är stängt till 
juli, men vi blir nog nöjda med att få informationen och rundvandring bland byggnaderna, i 
parken och i köksträdgården. Vi är också välkomna att titta in i biblioteket i små grupper. 
Parkeringsplatser finns det gott om och blir inget problem”. 
 
Det känns så skönt att kunna förmedla positiv information! För att vi ska få en uppfattning 
om hur många som är intresserade att komma till Alnarp och hur många som kan köra och ta 
passagerare i sin bil, behöver vi er anmälan senast 16 maj till Margareta Palmquist, 0703-
295590, margareta.palmqvist45@gmail.com. 
 
Planeringen för Sommarfesten 16 juni fortlöper och vi återkommer med mer information när 
vi har satt detaljerna.  
 
Jag önskar er alla en fortsatt skön vår! 
Margaretha Håkansson  
Ordförande MKKL 

 


